BESTELFORMULIER SHUTTLE AC MET FMS RAIL

FOREST

DRAPERY HARDWARE

FOREST GROUP, NEDERLAND, JUNI 2025

Bedrijfsnaam:
Klantnaam:
Klantnummer:

Uw referentie / commissie:
Orderdatum:

Kleur railsysteem:
Raillengte:
Hoeveelheid:

Type Shuttle motor:
Voeding:

Motor zijde:

Kleur motor:

Motor positie:

Pakket gordijnen:

PLOOIWUZE:

MONTAGE:

Standaard aantal:
Extra steunen:

[ Wit [ Zwart [] Mat wit [] Mat zwart [] Grijs

cm (inclusief poelies)
stuk(s)
[ ] Shuttle AC (alleen verkrijgbaar in wit)
Huisautomatisering 230 Volt
[] Links [ Rechts
lo] Wit
[ ] Onder de rail (standaard)

L] Links* H.

* Bij enkel pakket raillengte max. 10 meter

[ ] Ondersteboven (pside down)

[ ] Middensluitend III

[ Rechts* “

['] Standaard plooi: standaard glijder: ﬁ L7 wit [ zwart [ Grijs
[ ] Retourplooi: standaard glijder: LI wit L] zwart L Grijs
[ Wave plooi: Easywave glijder: /g L7 wit [ Zwart L Grijs alleen Easywave glijder 8 cm)
Wave glijder afstand: [154cm [ 6cm L 8 cm (standaard)
[ ] Plafondsteunen, Smart Klick incl. afdekkap @2
[ ] Wandsteunen incl. afdekkap, Aluminium Smart Klick:
Enkel "175cm 1 10cm ﬁ
Dubbel [115cm [120cm
Trippel [125cm E
<151 cm:2-3  151-300cm:4-6  301-450cm:7-9  >450 cm: 10

stuk(s) (indien meer steunen = meerprijs)

172



BESTELFORMULIER SHUTTLE AC MET FMS RAIL FORE ST®

DRAPERY HARDWARE

FOREST GROUP, NEDERLAND, JUNI 2025

Buigen: Alleen op aanvraag en met duidelijke tekening en/of mal

Let op: bij een bocht van 90 graden een radius van 20 graden hanteren. Houd bij het bepalen van de
afstand tot de muur rekening met de bochtradius én de motorpoelie. Maximale lengte uit één stuk: 7 mtr.

Verzoeken:

Verwachte productietijd: na datum ontvangst order, 10 werkdagen. Indien aantal > 20 stuks, in overleg.

VERSTUUR FORMULIER

Stuur het volledig ingevulde formulier naar uw Forest dealer.

De klant is verantwoordelijk voor het verstrekken van volledige en correcte
informatie op het bestelformulier om zo levering van het gewenste gordijnrail
systeem te kunnen garanderen. Bij vragen neem contact op met uw Forest dealer.

Onze meest recente bestelformulieren staan online.
Scan of klik op de QR-code en check voor het meest
recente bestelformulier.

Q Tip Forest: Wij adviseren de gordijnstof 20 cm breder dan de raillengte te maken, zodat deze de motor zal bedekken.
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https://www.forestgroup.com/nl/downloads/file/Shuttle%20AC%20NL%20bestelformulier?utm_source=Bestelformulier&utm_medium=shuttle-ac&utm_campaign=shuttle-ac

	100: 
	103: 
	102: 
	101: 
	101b: 
	300: 
	301: 
	200: Off
	310: Off
	700: Off
	800: Off
	600: Off
	500: Off
	1520: Off
	1521: Off
	915: Off
	918: Off
	913: Off
	916: Off
	914: Off
	917: Off
	1510: Off
	1522: Off
	1523: Off
	1524: Off
	1601: 
	919: Off
	923: Off
	920: Off
	926: Off
	920a: Off
	920a 1: Off
	912: Off
	1800: 
	1801: 
	1900: 
	Knop 9: 


